
UCHWAŁA NR LY/460/2023
RADY POWIATU MIELECKIEGO

z dnia 2 czerwca 2023 roku

w sprawie zmiany uchwały Nr XLVIII/421/2022 Rady Powiatu Mieleckiego 
z dnia 19 grudnia 2022 roku w sprawie wieloletniej prognozy finansowej 

Powiatu Mieleckiego

Na podstawie art. 228 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 z późn. zm.) oraz art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.) Rada Powiatu Mieleckiego uchwala, co następuje:

§1 . W uchwale Nr XLVlII/421/2022 Rady Powiatu Mieleckiego z dnia 19 grudnia 2022 roku w sprawie 
wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Mieleckiego dokonuje się zmian w Załączniku Nr 2 
dotyczącym wykazu przedsięwzięć, o których mowa w art. 226 ust. 4 ustawy o finansach publicznych, 
który otrzymuje brzmienie jak Załącznik do niniejszej uchwały.
W związku z aktualizacją harmonogramu finansowego realizacji przedsięwzięcia pn. "Mielec stawia na 
zawodowców - edycja II", "Szkolenia i doradztwo dla kadr poradnictwa psychologiczno - 
pedagogicznego" oraz "Przebudowa drogi powiatowej Nr 1179R klasy L - lokalna, relacji Dulcza Wielka 
- Żarówka - Jastrząbka Stara w miejscowości Dulcza Wielka i Żarówka wraz z przebudową mostu na 
potoku Jamnica" dokonuje się zmiany kwot limitu wydatków w roku 2023.

§2 . Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Wykaz przedsięwzięć do WPF Dokument podpisany elektronicznie

ZałącznikNr 2 
do uchwały Nr LV/460/2023 
Rady Powiatu Mieleckiego 
z dnia 2 czerwca 2023 roku

kwoty w zl

L.p. Nazwa i cel
Jednostka 

odpowiedzialna lub 
koordynująca

Okres realizacji
Łączne nakłady 

finansowe Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 
zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 44 608436,34 29208167,48 781 262,00 3 240 004,06 394 240,00 33 623 673,54
l.a - wydatki bieżące 7 966 297,89 2 265 567,48 781 262,00 394 240,00 394240,00 3 835 309,48
l.b - wydatki majątkowe 36642138,45 26 942 600,00 0,00 2 845 764,06 0.00 29 788 364,06

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa 
w art5 ust1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240x póżn.zm,), z 
tego:

8928 025,95 1 910 751,48 387 022,00 2 845 754.06 0,00 5 143 537.54

1.1.1 - wydatki bieżące 6 082 261,89 1 910 751,48 387 022,00 0.00 0.00 2297 773,48

1.1.1.1
"Aktywizacja 30+" - Zwiększenie możliwości zatrudnienia osób 
bezrobotnych, poprawa szans na zatrudnienie osób odchodzących z 
rolnictwa

Powiatowy Urząd Pracy 2021 2023 1 890 202,78 117 535,00 0,00 0.00 0.00 117 535,00

1.1.1.2
"Keep calm" i powiedz tak pierwszym zagranicznym doświadczeniom 
zawodowym - Stworzenie praktyk dla uczniów szkół średnich i 
zawodowych

Zespół Szkół 
Ekonomicznych w 

Mielcu
2021 2023 485 863,73 485 863,73 0,00 0,00 0,00 485 863.73

1.1.1.3
"Mielec stawia na zawodowców - edycja II" - Podniesienie jakości 
kształcenia i jego dostosowanie do potrzeb rynku pracy, w tym 
zapewnienie wzrostu zatrudnienia absolwentów szkół zawodowych

Centrum Kształcenia 
Praktycznego i 
Doskonalenia 

Nauczycieli

2019 2023 2 319 406,00 456 662,33 0,00 0,00 0,00 456 662,33

1.1.1.4

'Scalanie gruntów wsi Piechoty, gmina Padew Narodowa" - Stworzenie 
korzystniejszych warunków gospodarowania w rolnictwie poprzez 
poprawę struktury obszarowej gospodarstw rolnych, racjonalne 
ukształtowanie rozłogu gruntów rolnych w poszczególnych 
gospodarstwach, dostosowanie granic nieruchomości do systemu 
urządzeń melioracji wodnych, dróg dojazdowych oraz rzeźby terenu.

Starostwo Powiatowe w 
Mielcu 2022 2025 1 138 303,00 614 684,00 387 022,00 0,00 0.00 1 001 706,00

1.1.1.5
"Szkolenia i doradztwo dla kadr poradnictwa psychologiczno - 
pedagogicznego" - Szkolenia i doradztwo dla kadr poradnictwa 
psychologiczno - pedagogicznego

Specjalistyczna 
Poradnia 

Psychologiczno- 
Pedagogiczna

2022 2023 248486,38 236 006,42 0,00 0,00 0,00 236 006.42

1.1.2 - wydatki majątkowe 2 845 764,06 0,00 0,00 2 845 764.06 0.00 2 845 764,06

1.1.2.2

'Scalanie gruntów wsi Piechoty, gmina Padew Narodowa" - Stworzenie 
korzystniejszych warunków gospodarowania w rolnictwie poprzez 
poprawę struktury obszarowej gospodarstw rolnych, racjonalne 
ukształtowanie rozłogu gruntów rolnych w poszczególnych 
gospodarstwach, dostosowanie granic nieruchomości do systemu 
urządzeń melioracji wodnych, dróg dojazdowych oraz rzeźby terenu.

Starostwo Powiatowe w 
Mielcu 2022 2025 2 845 764,06 0,00 0,00 2 845 764,06 0,00 2 845 764,06

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 35 680 410,39 27 297416,00 394 240,00 394 240,00 394 240.00 28480136,00

Strona 1 2 2



L.p, Nazwa i cel
Jednostka 

odpowiedzialna lub 
koordynująca

Okres realizacji
Łączne nakłady 

finansowe Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026
Limit 

zobowiązań
Od Do

1.3.1 - wydatki bieżące 1 884 036,00 354 816,00 394 240,00 394240,00 394 240,00 1 537536,00

1.3.1.1

"Za życiem" - Wsparcie dla rodzin w zakresie przygotowania i 
utrzymania miejsca dla uczennic w ciąży, zapewnienie realizacji zadań 
ośrodka koordynacyjne - rehabilitacyjno - opiekuńczego na obszarze 
powiatu.

Powiatowy Zespół 
Placówek Szkolno- 
Wychowawczych w 

Mielcu

2022 2026 1 884 036,00 354 816,00 394 240,00 394 240,00 394 240,00 1 537 536,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 33 796 374,39 26 942 600,00 0,00 0,00 0,00 26 942 600,00

1.3.2.1

"Przebudowa drogi powiatowej Nr 1179R klasy L- lokalna, relacji 
Dulcza Wielka - Żarówka - Jastrząbka Stara w miejscowości Dulcza 
Wielka i Żarówka wraz z przebudową mostu na potoku Jamnica" - 
Przebudowa drogi powiatowej

Starostwo Powiatowe w 
Mielcu 2021 2023 20 216 684.39 16 950120.00 0,00 0,00 0,00 16950120,00

1.3.2.2
Przebudowa drogi powiatowej Nr 1 143R Gawłuszowice - Chrząstów - 
Mieiec w m. Chrząstów i Żłotniki - Przebudowa drogi powiatowej Nr 1 
143R Gawłuszowice - Chrząstów - Mielec w m. Chrząstów i żłotniki

Starostwo Powiatowe w 
Mielcu 2022 2023 8 420 000,00 7 999 000,00 0,00 0,00 0,00 7 999 000,00

1.3.2.3

"Budowa nowej hali sportowo-widowiskowej przy budynku II Liceum 
Ogólnokształcącego w Mielcu wraz z łącznikiem i niezbędną 
infrastrukturą techniczną na terenie II Liceum Ogólnokształcącego" - 
Polepszenie warunków edukacji ogólnokształcącej wspierające 
kluczowe umiejętności

Starostwo Powiatowe w 
Mielcu 2021 2023 1 166 210,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00

1.3.2.4
Przebudowa mostu na potoku Rów w miejscowości żarównie w ciągu 
drogi powiatowej Nr 1 134R Padew Narodowa - żarównie - Piechoty - 
Babule

Powiatowy Zarząd Dróg 2022 2023 3 993 480,00 993 480,00 0,00 0,00 0,00 993 480,00

Strona 2 z 2


